ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari
'L. o ’ 4

COSENZA

piano T, Rendita euro 10.338,00

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATO:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

FABBRICATO COMMERCIALE,

locale commerciale con superficie complessiva di circa
mq. 1067 e altezza netta pari a 3 metri, posto al piano
terra di un fabbricato di maggiore consistenza, sito in
Cosenza, Via degli Stadi n. 77, censito in catasto
fabbricati al foglio 2, particella 54, sub. 9, z.c. 2, cat. D/8,

Luigi Rago

3382745574

Giuliana Gaudianag

Luigi Rago

3382745574

€ 629.353,13

€ 5.000,00

€ 62.935,30

03/05/2022 ore 16:30
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